
Zarządzenie nr 77/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz  

z dnia 29 października 2024 r. 

  

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora            
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Łowinku  

         Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 737 i 854) zarządza się, co następuje 

§ 1. Wyznaczam panią Małgorzatę Sławińską – nauczycielkę zatrudnioną w Szkole 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Łowinku do pełnienia zastępstwa                               

za Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Łowinku podczas 

jego nieobecności w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-29T09:17:30+0100




